בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 9625-05-22 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

לפני
המאשימה
נגד
הנאשם

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אורלי פיתוסי
פלוני
ע"י ב"כ עו"ד איתמר סיון

### החלטה

1. ביום 28.6.23 הורשע הנאשם על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בהצתה - עבירה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

### כתב האישום והסדר הטיעון:

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28.4.2022 סמוך לפני השעה 01:10 הבחין הנאשם בשתי ספות שהיו מונחות בחדר אשפה פתוח ללא גג הצמוד לבניין מגוריו, ברחוב XXXXXX קריית מלאכי (להלן: "הבניין" ו"חדר האשפה" בהתאמה). באותו העת, הונחו בחדר האשפה בין היתר מספר זוגות אופניים, מיטות ושולחנות (להלן: "התכולה הנוספת").

טרם גזירת העונש ובמסגרת ההסדר, הסכימו באי כוח הצדדים כי בעניינו של הנאשם יתקבלו תסקיר שירות מבחן וחוות דעת וועדת האבחון, אשר יתייחסו לשאלת ריצוי מאסרו של הנאשם במעון נעול, בהתאם לסעיף 19ד לחוק הסעד (טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית), התשכ"ט-1969 (להלן: "**חוק הסעד**").

כמו כן הסכימו באי כוח הצדדים במסגרת הסדר הטיעון כי בעניינו של הנאשם אין תחולה לסעיף 19ג לחוק הסעד.

#### **סיכום ועדת האבחון ותסקירי שירות המבחן:**

5. בסיכום ועדת האבחון מיום 06.07.23 נכתב כדלקמן:

**"חברי הועדה התרשמו שאין מקום לשלב את XXX במסגרת מעונית.

בתחילת הדיון היום נתן הנאשם הסכמתו לצו מבחן, ובאי כוח הצדדים חזרו על הסכמתם בדבר הליכה בתלם של סעיף 19ג לחוק הסעד.

23. אשר על כן, לאור הסכמת הצדדים, הקרבה הכפולה לסייג לאחריות פלילית ועמדת הגורמים המקצועיים, מצאתי להפעיל סמכותי מכוח סעיף 19ג לחוק הסעד ובמקום לגזור את דינו של הנאשם להורות כדלקמן:

א. הנאשם יעמוד בצו מבחן לפי פקודת המבחן (נוסח חדש), תשכ"ט-1969 וזאת למשך 12 חודשים החל מהיום.

ב. במהלך תקופת צו המבחן לעיל, יתגורר הנאשם בהוסטל "בראשית" שבבית החולים "שער מנשה", ויפעל בהתאם לדרכי הטיפול שנקבעו בסיכום וועדת האבחון מיום 10.05.23.

הנאשם ישהה בהוסטל הנ"ל בהתאם לתנאי המקום, וינהג בהתאם לכללי המסגרת והנחיות הצוות.

קצינת המבחן תמציא החלטתי בדחיפות גורמי הפיקוח שבמשרד הרווחה ולהוסטל "בראשית".

אני ער לאמור בתסקירה האחרון של קצינת המבחן כי טרם התפנה מקום עבור הנאשם אך בטוחני

כי שירות המבחן ביחד עם גורמי הפיקוח יעשו את הנדרש כדי לקיים החלטתי זו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ד, 10 ינואר 2024, במעמד
הצדדים.